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Valmisteluryhmän asettaminen kalatiestrategian 
päivitystyölle 
 

Asettaminen 

Maa- ja metsätalousministeriö on tänään asettanut valmisteluryhmän valmistelemaan kala-
tiestrategian päivitystyötä. Maa- ja metsätalousministeriö asettaa erikseen seurantaryhmän 
seuraamaan ja tukemaan valmisteluryhmän työtä.   

Toimikausi 

Valmisteluryhmän toimikausi on 1.6.2025 – 30.9.2026  

Tausta 

Pääministeri Petteri Orpon hallitusohjelmaan on kirjattu yhtenä vaelluskalakantojen elvyttä-
miseen liittyvänä toimenpiteenä kalatie- ja lohistrategioiden päivittäminen. Nykyisin voi-
massa oleva kansallinen kalatiestrategia on laadittu vuonna 2012 ja hyväksytty valtioneu-
voston periaatepäätöksellä. Kalatiestrategia on ollut sen voimassaoloajan keskeisin vael-
luskalakantojen elvyttämiseen liittyviä toimenpidemenetelmiä ja -kohteita ohjaava strategia.  
 

Tavoitteet 

Tavoitteena päivitystyössä on tunnistaa keskeisimmät toimintaympäristössä tapahtuneet 
muutokset, sekä löytää nykytilanteessa vaikuttavimmat toimenpidekeinot vaelluskalakanto-
jen elvyttämiseksi aiheeseen liittyvät useat eri teemat huomioiden. 
 

Tehtävä 

Valmisteluryhmän tehtävänä on laatia ehdotus päivitetyksi kalatiestrategiaksi perustuen 
päivitysprosessin eri vaiheissa tehtyyn sidosryhmäyhteistyöhön ja tutkimus- ja selvitysai-
neistoon. Valmisteluryhmä luovuttaa ehdotuksensa maa- ja metsätalousministeriölle 
15.10.2026 mennessä raportin muodossa. 
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Organisointi 

Puheenjohtaja 

 Erätalousneuvos Eija Kirjavainen, maa- ja metsätalousministeriö 

Varapuheenjohtajat 

Neuvotteleva virkamies Jouni Tammi, maa- ja metsätalousministeriö 

Johtava vesitalousasiantuntija Antti Parjanne, maa- ja metsätalousministeriö 

 

Jäsenet 

Lainsäädäntöneuvos Jari Salila, oikeusministeriö 

Johtava asiantuntija Bettina Lemström, työ- ja elinkeinoministeriö 

Johtava vesitalousasiantuntija Diar Isid, maa- ja metsätalousministeriö 

Erityisasiantuntija Turo Hjerppe, ympäristöministeriö 

Johtava kalatalousasiantuntija Teemu Hentinen, Pohjois-Savon ELY-keskus 

Ylitarkastaja Mari Nykänen, Keski-Suomen ELY-keskus 

Johtava tutkija Pauliina Louhi, Luonnonvarakeskus 

Erikoistutkija Jarno Turunen, Suomen ympäristökeskus 

 

Sihteerit 

Erityisasiantuntija Perttu Tamminen, maa- ja metsätalousministeriö 

Projektikoordinaattori N,N, MMM erätalousyksikkö  

Ylitarkastaja Maare Marttila, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus 

 

Valmisteluryhmä voi kuulla asiantuntijoita.  

 

Kustannukset ja rahoitus 

Valmisteluryhmän työ tehdään virkatyönä. Kokouspalkkioita ei makseta, mutta ryhmän jä-
senten matkakulut korvataan valtion matkustusohjesäännön mukaan lukuun ottamatta val-
tion viranomaisen palveluksessa olevien edustajien matkoja. Valmisteluryhmän työhön liit-
tyvät kustannukset maksetaan momentilta 23.01.01 (23.01.01.2.)  
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Kansliapäällikkö Pekka Pesonen 

Neuvotteleva virkamies Tapio Hakaste 

Liitteet  
 

Jakelu Vastaanottajat 
         
 

Tiedoksi Kopion saajat  
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